PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23 сентября 2024 года
	     с. Каптырево
	                             № 173

О внесении изменений в постановление администрации Каптыревского сельсовета от 31.12.2010 № 296 «О создании Экспертной комиссии»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 01.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации» и с целью упорядочения архивного хранения документов администрации Каптыревского сельсовета, руководствуясь Уставом Каптыревского сельсовета Шушенского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Каптыревского сельсовета от 31.12.2010 № 296 «О создании Экспертной комиссии» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сельчанка».
Глава Каптыревского сельсовета                                                     О.Н. Горлов
                                                                    Приложение № 1 к постановлению

Администрации Каптыревского сельсовета

                                                          от 23 сентября 2024 года № 173
СОСТАВ

Экспертной комиссии
Администрации Каптыревского сельсовета

	Председатель комиссии:

Горлов Олег Николаевич
	- Глава Каптыревского сельсовета

	Заместитель председателя комиссии:

	Тулаев Владимир Валерьевич
	- Заместитель главы Каптыревского сельсовета

	Секретарь комиссии:

Пузынина Анастасия Александровна
	- Специалист 1 категории

	Члены комиссии:

	Бутырская Марина Петровна
	- Заведующий МКУ «ЦО ХО ПО ОМС»

	Тулина Елена Александровна
	- Специалист 1 категории

PAGE